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I nummer 2013:3 av den teologiska tidskriften
Keryx skriver Ulf Ekman en artikel med rubriken
”Spelar kyrkosyn någon roll?”. När jag läste den
kände jag direkt att detta är Ulf Ekmans katolska
trosbekännelse – på ett lite subtilt sätt – men som
också har som syfte att locka fåren med sig på
färden mot Rom.

Många har undrat när Ekman skulle komma att konvertera till katolicismen, inte
minst för att flera andra medlemmar i Livets Ord hade gått före. Ulf Ekmans son
Benjamin konverterade fredagen den 1 november 2013 – kanske var han en
testballong. Själv offentliggjorde Ulf Ekman sin konvertering den 9 mars 2014. I
den artikel som jag här analyserar stod det helt klart att Ulf Ekman själv i sinnet
redan hade konverterat fullt ut, han inväntade bara rätt tidpunkt och de yttre
administrativa formaliteterna.

I artikeln talar Ekman hela tiden varmt för ”Kyrkan” och det står helt klart att han
med ordet ”Kyrkan” i huvudsak syftar på den Katolska kyrkan och att den står
som garanten för enhet, ordning, struktur, nåd, lära, m.m. Han säger också att
denna kyrka är ”bärare av nåden”, inte minst genom förvaltandet av dess sju
sakrament som Ekman menar är de traditionella sakramenten. Vi som inte kan se
detta som Ekman nu fått upp ögonen för, har ”kollektiva blinda fläckar” som vi
fått av vår splittrande protestantiska tro, enligt Ekman.

Jag är ganska övertygad om att Katolska kyrkan kommer att belöna Ekmans
arbete med att återkatolicera Sverige på något synbart sätt framöver, kanske
med en position i Kyrkan som ger makt och ära. Den som överlever får se.

Det finns mycket att kommentera i Ulf Ekmans artikel eftersom den är mycket
vilseledande, men jag skall särskilt lyfta fram några hårresande saker.

Kyrkan har säkrat läran genom sitt läroämbete, enligt UE
Ekman menar att genom Katolska kyrkans läroämbete har läran säkrats och
bevarats, från apostlarnas tid och fram genom alla århundraden. Men här har vi
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en komplett lögn. Istället är det så, att Katolska kyrkan genom alla år levererat en
mängd villoläror som alltså helt saknar stöd i Bibeln. Ofta vrängdes läran för att
passa påvar och kardinaler som levde i lyx och utsvävningar – alltså inte helt olikt
hur framgångsteologer som Ulf Ekman själva vrängt läran till sin egen fördel.
Katolska kyrkans ledarskap har även förvrängt läran för att kunna klämma dit
sina kritiker. En sådan lärosats säger ungefär detta: ”förbannad är den som
menar att nåden räcker för frälsningen” med adress till reformatorerna:

"Om någon säger, att sakramenten i den Nya Lagen inte är nödvändiga
för frälsningen, utan överflödiga; och att... människan får av Gud,
genom tron allena, nådens rättfärdiggörelse... låt honom vara
förbannad." (min översättning)
Sjunde sessionen, Kanon IV i det Tridentiska mötets protokoll

Kyrkan står för enhet, enligt UE
Ekman menar att Katolska kyrkan står som garant för enhet, emedan
reformationens frukt bl.a. varit splittring och individualisering av tron. I detta ges
den falska bilden av att Katolska kyrkan skulle vara enad i en sann tro. Sanningen
är den att Katolska kyrkan utgör ett teologiskt tak under vilket många olika
villfarelser ryms. Där finns de som tillber helgon och relikdelar. Där kan man hitta
präster som är mer eller mindre direkt kopplade till New age. Där kan man hitta
medlemmar som sysslar med ren ockultism utan att prästerskapet gör något åt
det (mycket vanligt i Sydamerika). Så den enhet man finner i Katolska kyrkan är
inte den sanna trons enhet (Andens enhet) utan en synkretistisk enhet, en
antikristlig enhet om du så vill. Den nya påvens flörtande med islam kanske också
är ett tecken på detta.

Reformationen har visat upp en dålig frukt, enligt UE
Ekman menar att vi skall se på reformationens frukt för att kunna förstå att den
var fel, och pekar då bl.a. på ”utspädning av tron och en fragmentisering av
Kyrkan”. Men han nämner inget om Katolska kyrkans frukt:

Enligt vissa historiker bär Katolska kyrkan ansvaret för mördandet av 50
miljoner ”heretiker”, judar och muslimer.
(läs från sidan 19 i denna pdf-fil)
Mängder av påvar som levt i lyx, snusk, sus och dus och även i vissa fall
sysslat med ren avgudadyrkan.
Kyrkliga ämbeten som sålts till högstbjudande (”simoni”).
Inkvisitionsdomstolar där man inte hade rätt att försvara sig utan endast
kunde bekänna sig som skyldig.
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osv, osv…

Frikyrkan står för en ”ny gnosticism”, enligt UE
Ekman kallar det enkla kristna liv som evangeliska kristna många gånger
representerar för ”en ny form av gnosticism” samt ”elitism”, och detta trots att
han själv bidragit till både gnosticismens och elitismens återkomst i vårt land
genom den trosförkunnelse han spridit sedan början på 80-talet. Många teologer
och författare är eniga om att trosförkunnelsens grundläggande teologi är
gnostisk lära. Läs t.ex. Den kristna gnosticismens återkomst - ett studium av Ulf
Ekmans teologi av Kent Gunnarsson. För att se elitismens återkomst räcker att se
på Ulf Ekmans upphöjda position och på hans prat om apostoliskt ledarskap och
apostolisk succession med syfte på bl.a. påven. När i historien har vi sett en påve
ge sitt liv för fåren?? Istället har det varit tvärtom; många har fått sätta livet till
pga. påvarna!

Observera också att ordet apostel betyder ”budbärare/sändebud”. Att vara
apostel innebär alltså inte att vara en ledare högst upp i en religiös hierarki.

Reformationen innebar främst en förändrad syn på Kyrkan, enligt UE
Ekman skriver i artikeln att reformationen inte handlade om en förändrad
bibelsyn utan att den främst gällde en förändrad kyrkosyn. Det är ju en underlig
glidning i synen på reformationen, och jag kan undra varför Ekman försöker få oss
att tro detta. MEN, det är ju ett allmängods bland genuina protestanter att känna
till att reformationens storverk var ett återupptäckande av Nåden och att den
som tror på Guds försoningsverk genom Jesus Kristus blir förklaradrättfärdig och
därmed frälst till evigt liv – oberoende av kyrkliga ämbeten och sakrament!

Jag tror Ekman vill lura sina läsare till att tro att Katolska kyrkan och lutherska
kyrkor har ungefär samma frälsningslära och syn på sakramenten, detta för att
öppna upp för vår tids falska ekumenik som skall leda alla tillbaka Rom och
lydnad under påven. Han skriver dessutom att Kyrkan är bärare av nåden och att
nåden förmedlas genom sakramenten. Men en evangelisk kristen vet att varje
troende genom sitt vittnande för medmänniskor själv är en indirekt bärare av
Guds nåd till andra, och den förmedlas INTE via sakrament, utan direkt från Gud
till mottagaren. Förlåten – det tygstycke som skulle hindra obehöriga från att
komma in i eller se in i det allra heligaste rummet i Jerusalems tempel – det
rämnade då Jesus dog på korset, och detta skedde för att visa oss människor att
vägen nu är öppen för var och en in till Gud Fadern genom Jesus, utan att några
präster måste finnas mellan som medlare. Kanske också Gud visade detta genom
att templet i Jerusalem fick förstöras år 70. Jesu försoningsverk är dörren direkt in
till Fadern. Genom tro på detta försoningsverk får varje syndare ta emot Guds
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fullkomliga nåd. Nåden finns således inbakad i de löften som Bibelns ger oss, och
inte i något fysiskt som t.ex. sakrament.

Kyrkan bevarar de troende i tron, enligt UE
Ekman menar att en kristen inte klarar sig på egen hand, utan behöver Kyrkan för
att bevaras i tron. Här avses så klart den institution som har påven i den
apostoliska successionens linje, och som har sakramenten och läroämbetet.
Bibeln säger inte ett ord om detta, utan pekar på Anden som vår Hjälpare i
vardagen jämte den enkla brödragemenskapen där gemenskap, bön och
bibelstudier är det centrala.

Ekman sätter ett likhetstecken mellan bibelns begrepp ”Kristi kropp” och det
utombibliska ordet ”kyrka”. Han säger också att begreppet ”Kristi kropp” är det
mest frekvent använda uttrycket i Bibeln med syfte på just ”Kyrkan”. Här skall
man observera att detta uttryck i Bibeln används med syfte på alla oss troende
och att det endast förekommer två gånger i NT: en gång i 1 Korintierbrevet och
en gång i Efesierbrevet. Paulus som skrev dessa brev använde uttrycket "Kristi
kropp" två gånger som en metafor för att bättre förklara hur vi som syskon i tron
kompletterar varandra i det verk vi har att utföra på Guds uppdrag. Detta har
inget att göra med ett hierarkiskt kyrkosystem, utan visar ”endast” på vikten av
en gemenskap, och i det fallet duger gott en enkel hemgrupp, eftersom det var så
de nytestamentliga samlingarna såg ut; man samlades i hemmen. Detta enkla liv
med Gud och trossyskonen är att vara Guds församling, vilket är ett bibliskt
begrepp. Alla sant troende är Guds församling. Den församlingen är inte knuten
till en institution, byggnad, plats, hierarki, osv. Den är direkt underställd Gud
genom Andens direkta och enkla ledning av var och en av de troende.

För den som sätter sig in i Katolska kyrkans mörka historia och dess mångfald av
villoläror framstår Ekmans försvar av denna Kyrka som rena rama
historieförfalskningen. Han sätter dessutom så mycket av tilltro till system,
ämbeten och sakrament, att ”Hjälparen”, den Helige Ande i praktiken sopas
undan. Bibeln säger inte att Anden skulle utgjutas över Kyrkan så att Kyrkan
skulle kunna hjälpa de sant troende. Bibeln säger att Anden skulle utgjutas över
var och en som tror och leda ”er” – alltså en direkt ledning av varje enskild
troende, i den mån man önskar det vill säga.

Tacksamhet!
Under de mörkaste åren av katolskt maktutövande i Europa fick många, många
människor sätta livet till på brinnande bål, under plågsam tortyr, för svärd och
lansar osv. Den spanska inkvisitionen byggde t.ex. så raffinerade tortyrkammare
att offrens skrik inte skulle höras ut. Kungar avsattes av Kyrkan när de inte



fogade sig. När reformationen kom, var det ett Guds ingripande som med tiden
befriade många länder från både andligt mörker och orättvist styre och förtryck.
Utan reformationens frukter hade kanske Europa fortfarande varit en mörklagd
kontinent, kanske rent av hela världen!

Tack gode Gud för att reformationen befriade Sverige från slaveriet under det
katolska systemet och bidrog till att göra vårt land till ett förhållandevis gott land!
Låt oss bli kvar i den friheten för Guds skull!

En viktig detalj i sammanhanget
Det finns en del kristna som anser att det är först NU – efter sin kovändning till
katolicismen – som Ulf Ekman spårat ur, och att 80- och 90-talet var guldår på
Livets Ord. Detta är dock en allvarlig villfarelse som vi måste peka tydligare på.
Hela Livets Ords verksamhet är byggd på främst Kenneth Hagins trosförkunnelse
som innehåller ett stort antal mycket grova villoläror (se denna artikel). Ekmans
undervisning har därför alltid bestått av allvarliga villoläror, skillnaden är att
villolärorna nu delvis har ett annat innehåll eller en annan kostym. Men jag tror
det kan vara så, att denna nya katolska inriktning hos Ekman och hans
efterföljare är beroende av den första inriktningen, trosförkunnelsen. Jag skulle
tro att trosförkunnelsen ”mörade” upp många till att nu vara mottagliga för
katolsk lära; detta kanske var det bakomliggande strategiska syftet med
spridandet av trosförkunnelsen och dess andlighet. En villfarelse blir alltså
dörröppnare till nästa; har man inte gjort upp med den första ramlar man då lätt
in i den nya. Självklart är det delvis genom sådana läromässiga utflykter och
omsvängningar som världens folk kommer att göras redo att både acceptera och
dyrka den världsledare som Uppenbarelseboken profeterar om. Är du medlem i
en trosförsamling (typ Livets Ord), och är vaken över villfarelserna i katolicismens
läror, så be Gud om öppnade ögon för alla villfarelser i kristenheten.

Rekommenderad läsning
Den tro som jag och många andra står för kallar Ekman i sin artikel för ”gamla
villoläror i ny dräkt”. Ja, Katolska kyrkan har alltid sett evangelisk tro som ett hot
och därmed stämplat den som villolära. Men den ”tro” som Ekman nu med kraft
försöker återinföra i Sverige är villolära i Bibelns ljus, och det är också villolära i
mycket smutsiga kläder.

För en insikt i vilken oerhört korrumperad institution Katolska kyrkan varit genom
alla århundraden, samt vilka monster flertalet av dess påvar varit (=frukt)
rekommenderas en läsning av boken Vicars of Christ – The dark side of  the
papacy skriven av den f.d. jesuitprästen Peter de Rosa. Du kan ladda hem den
boken via denna länk (på engelska).
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Läs gärna även ett skrämmande vittnesbörd från en fd. nunna (karmelitsyster) vid
namn Charlotte Keckler (1889-1983). Det är en helt otroligt skrämmande läsning
som avslöjar vad som kan ske i hemlighet bakom dessa stränga klosters murar.
Du hittar detta vittnesbörd via denna länk (på engelska).

/Lennart – ett ”reformationens barnbarn”
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